

Årsredovisning
för
Chinema Film Sweden AB
556932-5607

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caterina Åhlander, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen för Chinema Film Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, produktion och distribution av filmer och därmed jämförlig verksamhet. Bolaget bedriver även uthyrning av utrustning till filminspelningar och därmed jämförlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 039	1 504	796	1 254
Resultat efter finansiella poster	-22	113	-144	-174
Soliditet (%)	31,1	18,9	12,8	19,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% beroende på minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	45 776	113 098	208 874
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		113 098	-113 098	0
Årets resultat			-22 158	-22 158
Belopp vid årets utgång	50 000	158 874	-22 158	186 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	158 874
årets förlust	-22 158
	136 716
disponeras så att i ny räkning överföres	136 716
	136 716

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 038 619	1 504 049
Övriga rörelseintäkter		70 935	234 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 109 554	1 738 930
Rörelsekostnader			
Filmproduktionskostnader		-390 992	-900 959
Övriga externa kostnader		-17 071	-8 637
Personalkostnader	2	-690 271	-683 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 600	-31 600
Övriga rörelsekostnader		-2 110	0
Summa rörelsekostnader		-1 132 044	-1 624 571
Rörelseresultat		-22 490	114 359
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-1 261
Summa finansiella poster		332	-1 261
Resultat efter finansiella poster		-22 158	113 098
Resultat före skatt		-22 158	113 098
Årets resultat		-22 158	113 098

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 933

89 533

Summa materiella anläggningstillgångar

57 933

89 533

Summa anläggningstillgångar

57 933

89 533

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående filmproduktioner

0

98 054

Summa varulager

0

98 054

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

139 310

139 509

Övriga fordringar

17 409

33 704

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 802

7 640

Summa kortfristiga fordringar

164 521

180 853

Kassa och bank

Kassa och bank

378 657

736 988

Summa kassa och bank

378 657

736 988

Summa omsättningstillgångar

543 178

1 015 895

SUMMA TILLGÅNGAR

601 111

1 105 428

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

158 874

45 776

Årets resultat

-22 158

113 098

Summa fritt eget kapital

136 716

158 874

Summa eget kapital

186 716

208 874

Kortfristiga skulder

Pågående filmproduktioner

271 946

674 038

Leverantörsskulder

13 178

9 375

Övriga skulder

110 515

162 108

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 756

51 033

Summa kortfristiga skulder

414 395

896 554

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

601 111

1 105 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Andra transportmedel 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 000	158 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 000	158 000
Ingående avskrivningar	-68 467	-36 867
Årets avskrivningar	-31 600	-31 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 067	-68 467
Utgående redovisat värde	57 933	89 533

Lund 2024-07-10

Caterina Åhlander
Caterina Åhlander

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-10

Filip Lundberg
Filip Lundberg
Auktoriserad revisor
